Администрация

Мичуринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 74
от    01.06.2020г

	О создании комиссии
по вырубке зеленых
насаждений на территории  Мичуринского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.01.2002г. № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Закона Волгоградской  области от 07.12.2001г. «О защите зеленых насаждений в населенных пунктах Волгоградской области», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Создать комиссию по вырубке зеленых насаждений на территории  Мичуринского сельского поселения и утвердить ее состав (приложение № 1).
    2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008г.  №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

     3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http:// adm-michurinskoe.ru /.

Глава Мичуринского

сельского поселения                                                                         А.Ю. Кельн
Приложение № 1

к постановлению администрации

Мичуринского сельского поселения

от  01.06.2020 года № 73

состав комиссии по оценке целесообразности вырубки зеленых насаждений на территории  Мичуринского сельского поселения
Председатель комиссии:

Кельн А.Ю. - Глава Мичуринского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии

Ломакина Е.В. - заместитель главы администрации Мичуринского сельского поселения – главный бухгалтер
Секретарь комиссии:

Хмарина О.С. – ведущий специалист администрации Мичуринского сельского поселения
Члены комиссии:

Федосенко Н.В. – главный специалист-экономист администрации Мичуринского сельского поселения

Вольхина Е.А. - главный специалист ЖКХ администрации Мичуринского сельского поселения

Харинина Л.В. – специалист 1 категории администрации Мичуринского сельского поселения